TRIBOO COMUNICATO STAMPA

Deposito Moduli Delega

Milano, 23 marzo 2020

Triboo S.p.A., Gruppo attivo nel settore digitale, quotato sul mercato MTA, comunica che sono stati messi a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Viale Sarca 336, Milano, nonché sul sito internet della società [<u>www.triboo.com</u> sezione Eventi Societari] i seguenti moduli di delega per la rappresentanza nell'Assemblea degli azionisti del 30 aprile 2020:

- il Modulo di Delega Standard;
- il Modulo di Delega Rappresentante Designato dalla Società ai sensi dell'art. 135-undecies del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 ("TUF").

About Triboo

Triboo S.p.A., società quotata sul mercato MTA, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 500 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una "one stop solution" in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un'offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Integration & Development, E-commerce Management, Content Development, Audience & Monetization e Formazione

Triboo S.p.A. Investor Relations Giovanni Marino Investor.relator@triboo.it Tel. +39 02 647 414 01

Triboo S.p.A.
Communication & External Relations
Aldo Silvestroni
aldo.silvestroni@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01